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平成２９年度　沖縄県高等学校新人体育大会
第２５回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
日付:2018-1-26 最終コール:12:05 競技開始:12:20

全国高校最高　
九州高校最高　
県　 最   高　
大会記録　  　1:06.37　コ　ザ　高校(第19回/2012年)今帰仁・本部コ－ス　　

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:06:45 19 コザ 仲宗根良真(2) 饒平名寛弥(1) 長堂　拓未(1) 金城　　岳(2) 山城　弘弐(1)
ﾅｶｿﾈ ﾘｮｳﾏ ﾖﾍﾅ ﾋﾛﾔ ﾅｶﾞﾄﾞｳ ﾀｸﾐ ｷﾝｼﾞｮｳ ｶﾞｸ ﾔﾏｼﾛ ｺｳｽｹ
(1) 19:03 (2) 32:02 (2) 41:51 (2) 50:59 (1) 1:06:45
(1) 19:03 (2) 12:59 (2) 9:49 (1) 9:08 NSR (1) 15:46 NSR

2 1:07:04 2 北山 上原　大和(2) 源河　夢叶(2) 比嘉　　龍(2) 大内　翔斗(2) 新城　龍祐(2)
ｳｴﾊﾗ ﾔﾏﾄ ｹﾞﾝｶ ﾕｳ ﾋｶﾞ ﾘｭｳ ｵｵｳﾁ ｼｮｳﾄ ｱﾗｼﾛ ﾘｭｳｽｹ
(2) 19:12 (1) 31:59 (1) 41:25 (1) 50:51 (2) 1:07:04
(2) 19:12 (1) 12:47 (1) 9:26 (2) 9:26 (2) 16:13

3 1:09:59 45 那覇西 比嘉　良悟(2) 金城　達己(2) 運天　功倖(1) 上地　彪雅(2) 比嘉　航斗(2)
ﾋｶﾞ ﾘｮｳｺﾞ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾀﾂｷ ｳﾝﾃﾝ ﾅﾙｷ ｳｴﾁ ﾋｮｳｶﾞ ﾋｶﾞ ｺｳﾄ
(4) 19:23 (3) 32:43 (5) 43:23 (5) 53:34 (3) 1:09:59
(4) 19:23 (4) 13:20 (10) 10:40 (7) 10:11 (3) 16:25

4 1:10:09 58 宮古 大島　卓也(2) 我如古照季(2) 垣花　海斗(2) 須藤　　耕(2) ｱﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞ奨吏ﾃﾞｨｴｺﾞ(1)

ｵｵｼﾏ ﾀｸﾔ ｶﾞﾈｺ ﾃﾙｷ ｶｷﾉﾊﾅ ｶｲﾄ ｽﾄﾞｳ ｺｳ ｱﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞ ｼｮｳﾘﾃﾞｨｴｺﾞ

(3) 19:16 (5) 32:48 (3) 42:54 (3) 52:53 (4) 1:10:09
(3) 19:16 (5) 13:32 (3) 10:06 (4) 9:59 (5) 17:16

5 1:10:53 48 知念 玉城　佑己(2) 桃原　歩夢(1) 奥田　大貴(1) 当真　大嗣(2) 新垣　　展(2)
ﾀﾏｷ ﾕｳｷ ﾄｳﾊﾞﾙ ｱﾕﾑ ｵｸﾀﾞ ﾀﾞｲｷ ﾄｳﾏ ﾀｲｼ ｱﾗｶｷ ﾃﾝ
(5) 19:26 (4) 32:44 (4) 43:09 (4) 53:17 (5) 1:10:53
(5) 19:26 (3) 13:18 (5) 10:25 (6) 10:08 (6) 17:36

6 1:11:45 5 名護 久米　　涼(1) 玉城　孝介(1) 上原　大政(1) 岸本　陽平(1) 前田　壮哉(2)
ｸﾒ ﾘｮｳ ﾀﾏｼﾛ ｷｮｳｽｹ ｳｴﾊﾗ ﾀｲｾｲ ｷｼﾓﾄ ﾖｳﾍｲ ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾔ

(6) 19:47 (6) 33:21 (6) 43:48 (6) 54:07 (6) 1:11:45
(6) 19:47 (6) 13:34 (7) 10:27 (8) 10:19 (7) 17:38

7 1:12:12 56 糸満 久場　元矢(1) 金城　翔理(1) 大城　元喜(2) 豊見山詩音(2) 金城　龍弥(2)
ｸﾊﾞ ﾓﾄﾔ ｷﾝｼﾞｮｳ ｼｮｳﾘ ｵｵｼﾛ ｹﾞﾝｷ ﾄﾐﾔﾏ ｼｵﾝ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘｭｳﾔ
(9) 20:42 (8) 34:41 (7) 45:10 (7) 55:07 (7) 1:12:12
(9) 20:42 (7) 13:59 (8) 10:29 (3) 9:57 (4) 17:05

8 1:14:39 43 那覇 東風平建人(2) 德浜　　瑠(1) 赤嶺　大貴(2) 具志　翔大(2) 片倉那津人(1)
ｺﾁﾋﾗ ｹﾝﾄ ﾄｸﾊﾏ ﾙｲ ｱｶﾐﾈ ﾋﾛｷ ｸﾞｼ ｼｮｳﾀﾞｲ ｶﾀｸﾗ ﾅﾂﾄ
(10) 20:50 (10) 35:17 (10) 46:07 (9) 56:13 (8) 1:14:39
(10) 20:50 (11) 14:27 (12) 10:50 (5) 10:06 (13) 18:26

9 1:14:47 57 久米島 宗形　憲斗(2) 豊里　　豪(2) 山城　拓也(2) 﨑村　大輝(2) 仲地　雄輝(1)
ﾑﾅｶﾀ ｹﾝﾄ ﾄﾖｻﾞﾄ ｺﾞｳ ﾔﾏｼﾛ ﾀｸﾔ ｻｷﾑﾗ ﾋﾛｷ ﾅｶﾁ ﾕｳｷ
(7) 20:18 (7) 34:30 (8) 45:29 (8) 55:50 (9) 1:14:47
(7) 20:18 (8) 14:12 (13) 10:59 (10) 10:21 (16) 18:57

10 1:14:50 39 沖縄工 玉城明輝人(1) 伊良皆侑汰(1) 渡嘉敷唯之(1) 友利　踊助(1) 富田　将史(1)
ﾀﾏｼﾛ ｱｷﾄ ｲﾗﾐﾅ ﾕｳﾀ ﾄｶｼｷ ﾀﾀﾞﾕｷ ﾄﾓﾘ ﾖｳｽｹ ﾄﾐﾀ ﾏｻｼ
(8) 20:19 (9) 35:15 (11) 46:19 (10) 57:03 (10) 1:14:50
(8) 20:19 (14) 14:56 (14) 11:04 (14) 10:44 (8) 17:47

11 1:15:18 64 八重山 石田　うみ(1) 仲嶺　吉朗(2) 前本　　隆(1) 下地　　諒(1) 東蔵盛幹斗(2)
ｲｼﾀﾞ ｳﾐ ﾅｶﾐﾈ ﾖｼﾛｳ ﾏｴﾓﾄ ﾘｭｳ ｼﾓｼﾞ ﾘｮｳ ﾋｶﾞｼｸﾗﾓﾘ ﾏｻﾄ

(11) 20:55 (11) 35:20 (9) 46:02 (11) 57:04 (11) 1:15:18
(11) 20:55 (9) 14:25 (11) 10:42 (19) 11:02 (9) 18:14

12 1:15:27 33 浦添 服部　寛也(2) 宇榮原海哉(2) 渡久山凌大(2) 長浜　圭吾(1) 伊禮　　翼(2)
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛﾔ ｳｴﾊﾗ ｶｲﾔ ﾄｸﾔﾏ ﾘｮｳﾀﾞｲ ﾅｶﾞﾊﾏ ｹｲｺﾞ ｲﾚｲ ﾂﾊﾞｻ
(14) 21:30 (12) 36:13 (12) 46:38 (12) 57:12 (12) 1:15:27
(14) 21:30 (13) 14:43 (5) 10:25 (12) 10:34 (10) 18:15

13 1:17:23 35 那覇国際 玉井　栄星(2) 上地竜馬 (1) 高岡　泰太(1) 松尾　光祥(1) 宮城　大征(1)
ﾀﾏｲ ｴｲﾄ ｳｴﾁ ﾘｮｳﾏ ﾀｶｵｶ ﾋﾛﾀ ﾏﾂｵ ﾐﾂﾖｼ ﾐﾔｷﾞ ﾀｲｾｲ

(15) 21:38 (15) 36:36 (14) 47:08 (15) 59:08 (13) 1:17:23
(15) 21:38 (15) 14:58 (9) 10:32 (21) 12:00 (10) 18:15

14 1:17:41 23 北中城 金城　優吾(1) 新垣　琢夢(2) 前原　幸輝(2) 知名　幹太(1) 長嶺　慶助(2)
ｷﾝｼﾞｮｳ ﾕｳｺﾞ ｱﾗｶｷ ﾀｸﾑ ﾏｴﾊﾗ ｺｳｷ ﾁﾅ ｶﾝﾀ ﾅｶﾞﾐﾈ ｹｲｽｹ
(16) 22:03 (17) 37:03 (17) 48:17 (16) 59:16 (14) 1:17:41
(16) 22:03 (16) 15:00 (17) 11:14 (17) 10:59 (12) 18:25

15 1:18:35 50 豊見城南 長嶺　駿翔(2) 赤嶺　秀斗(1) 新崎　秀人(1) 與那覇　匠(1) 仲地　栄常(1)
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾊﾔｶ ｱｶﾐﾈ ﾋｲﾄ ｱﾗｻｷ ﾋﾃﾞﾄ ﾖﾅﾊ ﾀｸﾐ ﾅｶﾁ ﾖｼﾂﾈ
(22) 23:10 (19) 37:35 (18) 48:53 (17) 59:51 (15) 1:18:35
(22) 23:10 (9) 14:25 (18) 11:18 (16) 10:58 (15) 18:44

16 1:18:36 41 真和志 上原　　航(2) 池山　哲太(2) 仲村　　隼(1) 新垣　海飛(2) 平良　　善(2)
ｳｴﾊﾗ ｺｳ ｲｹﾔﾏ ﾃｯﾀ ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝ ｱﾗｶｷ ﾐﾄ ﾀｲﾗ ｾﾞﾝ

(19) 22:15 (16) 36:55 (16) 48:06 (14) 58:48 (16) 1:18:36
(19) 22:15 (12) 14:40 (16) 11:11 (13) 10:42 (19) 19:48
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

17 1:19:24 38 首里 具志堅厚成(2) 渡名喜庸秀(1) 知念　大嘉(1) 大城　誉己(1) 赤山　　蓮(2)
ｸﾞｼｹﾝ ｱﾂﾅﾘ ﾄﾅｷ ﾖｳｼｭｳ ﾁﾈﾝ ﾀｲｶﾞ ｵｵｼﾛ ﾓﾄｷ ｱｶﾔﾏ ﾚﾝ
(18) 22:11 (18) 37:14 (20) 49:39 (21) 1:00:47 (17) 1:19:24
(18) 22:11 (17) 15:03 (21) 12:25 (20) 11:08 (14) 18:37

18 1:19:55 49 豊見城 本村　雄飛(2) 親泊　舞樹(2) 當間ヒロト(2) 比嘉　悠太(2) 神谷　天斗(2)
ﾓﾄﾑﾗ ﾕｳﾋ ｵﾔﾄﾞﾏﾘ ﾏｲｷ ﾄｳﾏ ﾋﾛﾄ ﾋｶﾞ ﾕｳﾀ ｶﾐﾔ ﾀｶﾄ
(17) 22:10 (20) 37:48 (19) 49:35 (18) 59:54 (18) 1:19:55
(17) 22:10 (21) 15:38 (20) 11:47 (8) 10:19 (20) 20:01

19 1:20:09 15 読谷 東江　辰郎(2) 國分　吉明(1) 渡慶次勇介(1) 大川　開也(1) 玉城　佳知(1)
ｱｶﾞﾘｴ ﾀﾂﾛｳ ｺｸﾌﾞ ﾖｼｱｷ ﾄｹｼ ﾕｳｽｹ ｵｵｶﾜ ｶｲﾔ ﾀﾏｷ ﾖｼﾄﾓ
(12) 21:02 (14) 36:32 (15) 47:40 (20) 1:00:31 (19) 1:20:09
(12) 21:02 (19) 15:30 (15) 11:08 (22) 12:51 (18) 19:38

20 1:20:31 24 普天間 菊地　勇登(1) 与儀　睦樹(2) 大嶺　光輝(2) 知花　晃年(2) 野底　　嶺(2)
ｷｸﾁ ﾕｳﾄ ﾖｷﾞ ﾑﾂｷ ｵｵﾐﾈ ｺｳｷ ﾁﾊﾞﾅ ｱｷﾄｼ ﾉｿｺ ﾚｲ

(13) 21:05 (13) 36:30 (13) 46:49 (13) 57:49 (20) 1:20:31
(13) 21:05 (18) 15:25 (4) 10:19 (18) 11:00 (23) 22:42

21 1:20:38 22 北谷 翁長　勇斗(1) 金城　大宝(1) 仲村　洸哉(1) 比屋定彪冴(1) 當山　広泰(1)
ｵﾅｶﾞ ﾕｳﾄ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾀｲﾎｳ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾔ ﾋﾔｼﾞｮｳ ﾋｮｳｶﾞ ﾄｳﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ
(21) 22:39 (22) 38:30 (21) 49:53 (19) 1:00:14 (21) 1:20:38
(21) 22:39 (22) 15:51 (19) 11:23 (10) 10:21 (21) 20:24

22 1:21:15 21 球陽 宜野座金流亜(1) 花城　康成(1) 比嘉　佳人(2) 備瀬凛太郎(2) 川満　拓夢(2)
ｷﾞﾉｻﾞ ｷﾑﾙｱ ﾊﾅｼﾛ ﾔｽﾅﾘ ﾋｶﾞ ｹｲﾄ ﾋﾞｾ ﾘﾝﾀﾛｳ ｶﾜﾐﾂ ﾀｸﾑ
(20) 22:16 (21) 37:51 (22) 50:56 (22) 1:01:53 (22) 1:21:15
(20) 22:16 (20) 15:35 (22) 13:05 (15) 10:57 (17) 19:22

23 1:38:02 3 本部 大底　雅幸(1) 仲宗根悠太(1) 石川　秀哉(1) 井手　飛遊(1) 島袋　　琉(1)
ｵｵｿｺ ﾏｻﾕｷ ﾅｶｿﾈ ﾕｳﾀ ｲｼｶﾜ ｼｭｳﾔ ｲﾃﾞ ﾋﾕｳ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘｭｳ
(23) 27:09 (23) 46:47 (23) 1:02:42 (23) 1:16:14 (23) 1:38:02
(23) 27:09 (23) 19:38 (23) 15:55 (23) 13:32 (22) 21:48

OPN 1:28:05 100 泊 高里　裕太(2) 比嘉　洋平(3) 木村　雅耶(3) 小野　亮太(4) 本村　光輝(1)
ﾀｶｻﾄ ﾕｳﾀ ﾋｶﾞ ﾖｳﾍｲ ｷﾑﾗ ﾏｻﾔ ｵﾉ ﾘｮｳﾀ ﾓﾄﾑﾗ ﾐﾂｷ

(OPN) 21:24 (OPN) 36:39 (OPN) 50:17 (OPN) 1:05:33 (OPN) 1:28:05
(OPN) 21:24 (OPN) 15:15 (OPN) 13:38 (OPN) 15:16 (OPN) 22:32

OPN 1:09:27 101 北山B 伊波　伶一(2) 森田　大翔(2) 仲井真ﾀｲ剣人(1) 国吉　尋矢(2) 前島　春汰(2)
ｲﾊ ﾚｲｲﾁ ﾓﾘﾀ ﾋﾛﾄ ﾅｶｲﾏ ﾀｲｹﾝﾄ ｸﾆﾖｼ ｼﾞﾝﾔ ﾏｴｼﾞﾏ ｼｭﾝﾀ

(OPN) 19:08 (OPN) 32:40 (OPN) 42:34 (OPN) 52:15 (OPN) 1:09:27
(OPN) 19:08 (OPN) 13:32 (OPN) 9:54 (OPN) 9:41 (OPN) 17:12

OPN 1:15:24 102 宮古Ｂ 幸地　　輝(1) 上地　洋一(2) 中元　慈夢(1) 山原　拓也(1) 運天　凱飛(2)
ｺｳﾁ ﾋｶﾙ ｳｴﾁ ﾖｳｲﾁ ﾅｶﾓﾄ ｼﾞﾑ ﾔﾏﾊﾗ ﾀｸﾔ ｳﾝﾃﾝ ｶｲﾄ

(OPN) 20:51 (OPN) 35:11 (OPN) 45:59 (OPN) 56:30 (OPN) 1:15:24
(OPN) 20:51 (OPN) 14:20 (OPN) 10:48 (OPN) 10:31 (OPN) 18:54

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 新垣　魁都  喜屋武佑樹：コザ 小濱尚大    津波　太樹  大石  大輔  
那覇        崎山喜志：名護 北山        コザ        沖縄工業    

18:07 12:40  9:17  9:09 15:54

OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録
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平成２９年度　沖縄県高等学校新人体育大会
第２５回　沖縄県高等学校新人駅伝競走大会
主催:県高体連/県教委/沖陸協 後援:県体協/今帰仁村/本部町
競技場:今帰仁村総合運動公園(ｽﾀ-ﾄ/ｺﾞ-ﾙ)
主管:県高体連陸上専門部　協賛:NHK/RBC/沖縄ﾀｲﾑｽ/琉球新報/ROK/OTV/QAB
日付:2018-1-26 最終コール:9:45 競技開始:10:00

全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校　(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校　　(　　　/1999年)長崎県総合運動公園コ－ス
県　 最　 高  1:10.33  豊見城南高校(第 7回/1995年)京都西京極コ－ス
大会記録　  　1:13.16　名　護　高校(第15回/2007年)今帰仁・本部コ－ス

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:19:09 5 名護 比嘉　みゆ(2) 伊野波理桜(1) 座覇　　蘭(2) 石嶺　里沙(2) 大城　真歩(2)
ﾋｶﾞ ﾐﾕ ｲﾉﾊ ﾘｵ ｻﾞﾊ ﾗﾝ ｲｼﾐﾈ ﾘｻ ｵｵｼﾛ ﾏﾎ

(1) 22:29 (1) 37:17 (1) 49:02 (1) 59:50 (1) 1:19:09
(1) 22:29 (1) 14:48 (1) 11:45 (1) 10:48 (1) 19:19

2 1:25:36 28 西原 前原　彩永(2) 内間　星奈(1) 金城　歩里(1) 具志堅夏林(1) 知名　祐里(1)
ﾏｴﾊﾗ ｻｴ ｳﾁﾏ ｾﾅ ｷﾝｼﾞｮｳ ｱﾙﾘ ｸﾞｼｹﾝ ｶﾘﾝ ﾁﾅ ﾕｳﾘ
(2) 23:38 (2) 40:11 (3) 52:46 (2) 1:04:35 (2) 1:25:36
(2) 23:38 (2) 16:33 (6) 12:35 (2) 11:49 (6) 21:01

3 1:26:36 19 コザ 上間　玲夏(2) 仲田せいら(2) 小池明日香(1) 上原あかり(1) 仲村　香菜(2)
ｳｴﾏ ﾚﾅ ﾅｶﾀﾞ ｾｲﾗ ｺｲｹ ｱｽｶ ｳｴﾊﾗ ｱｶﾘ ﾅｶﾑﾗ ｶﾅ

(7) 24:30 (6) 41:15 (5) 53:39 (4) 1:05:56 (3) 1:26:36
(7) 24:30 (6) 16:45 (4) 12:24 (4) 12:17 (4) 20:40

4 1:26:46 45 那覇西 大城　　愛(1) 金城　明里(1) 玉城　伶菜(1) 上原日菜子(1) 仲間　郁乃(1)
ｵｵｼﾛ ｱｲ ｷﾝｼﾞｮｳ ｱｶﾘ ﾀﾏｼﾛ ﾚｲﾅ ｳｴﾊﾗ ﾋﾅｺ ﾅｶﾏ ｶﾉ
(4) 23:55 (3) 40:29 (2) 52:40 (3) 1:05:48 (4) 1:26:46
(4) 23:55 (3) 16:34 (2) 12:11 (11) 13:08 (5) 20:58

5 1:27:05 43 那覇 宮城　花音(2) 石川　　聖(2) 新井　悠香(1) 渡邉　温菜(1) 瀬底かすみ(2)
ﾐﾔｷﾞ ｶﾉﾝ ｲｼｶﾜ ﾋｼﾞﾘ ｱﾗｲ ﾕｳｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾅ ｾｿｺ ｶｽﾐ
(6) 24:19 (5) 41:02 (4) 53:35 (5) 1:06:28 (5) 1:27:05
(6) 24:19 (5) 16:43 (5) 12:33 (7) 12:53 (3) 20:37

6 1:27:09 48 知念 具志堅日向子(2) 勢理客歌音(2) 大坂谷未優(1) 石原奈未子(2) 請舛妃彩羅(2)
ｸﾞｼｹﾝ ﾋﾅｺ ｾﾘｷｬｸ ｶﾉﾝ ｵｵｻｶﾔ ﾐﾕ ｲｼﾊﾗ ﾅﾐｺ ｳｹﾏｽ ｷｻﾗ
(11) 25:16 (8) 41:56 (7) 54:17 (6) 1:06:45 (6) 1:27:09
(11) 25:16 (4) 16:40 (3) 12:21 (5) 12:28 (2) 20:24

7 1:28:41 24 普天間 大城　青空(2) 小渡　咲花(1) 仲村渠若奈(2) 伊波　茉倫(1) 佐々木陽加(1)
ｵｵｼﾛ ｿﾗ ｵﾄﾞ ｻｷｶ ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ﾜｶﾅ ｲﾊ ﾏﾘﾝ ｻｻｷ ﾊﾙｶ

(10) 25:14 (9) 42:22 (9) 55:03 (7) 1:07:17 (7) 1:28:41
(10) 25:14 (8) 17:08 (7) 12:41 (3) 12:14 (8) 21:24

8 1:29:07 58 宮古 黒澤　秀香(2) 仲地　楓華(2) 棚原　　希(1) 下里　妃乃(1) 徳田　莉子(2)
ｸﾛｻﾜ ﾋﾃﾞｶ ﾅｶﾁ ﾌｳｶ ﾀﾅﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ ｼﾓｻﾄ ﾋﾒﾉ ﾄｸﾀﾞ ﾘｺ
(3) 23:41 (4) 40:33 (6) 53:52 (8) 1:07:28 (8) 1:29:07
(3) 23:41 (7) 16:52 (9) 13:19 (15) 13:36 (9) 21:39

9 1:30:23 56 糸満 津波古紅充(1) 金城帆乃華(1) 上原　杏菜(1) 島袋　真綺(2) 金城由香里(1)
ﾂﾊｺ ｸﾚｱ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾎﾉｶ ｳｴﾊﾗ ｱﾝﾅ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾏｷ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾕｶﾘ
(5) 24:19 (7) 41:45 (8) 54:32 (9) 1:07:32 (9) 1:30:23
(5) 24:19 (9) 17:26 (8) 12:47 (8) 13:00 (15) 22:51

10 1:31:37 22 北谷 宮城　羅奈(2) 上里　花凜(2) 池原　未稀(2) 宮平　香梨(1) 名護　友梨(2)
ﾐﾔｷﾞ ﾗﾅ ｳｴｻﾞﾄ ｶﾘﾝ ｲｹﾊﾗ ﾐｷ ﾐﾔﾋﾗ ｶﾘ ﾅｺﾞ ﾕｳﾘ
(9) 24:46 (10) 42:37 (10) 56:32 (10) 1:09:42 (10) 1:31:37
(9) 24:46 (12) 17:51 (13) 13:55 (12) 13:10 (10) 21:55

11 1:32:43 50 豊見城南 玉城　　奏(2) 神谷穂乃香(2) 玉城　仁菜(2) 喜村　萌生(2) 眞壁友里菜(2)
ﾀﾏｼﾛ ｶﾅﾃﾞ ｶﾐﾔ ﾎﾉｶ ﾀﾏｼﾛ ﾆｲﾅ ｷﾑﾗ ﾒｲ ﾏｶﾍﾞ ﾕﾘﾅ
(12) 25:55 (12) 44:19 (12) 57:46 (12) 1:10:47 (11) 1:32:43
(12) 25:55 (13) 18:24 (11) 13:27 (10) 13:01 (11) 21:56

12 1:34:23 38 首里 新垣利里子(1) 上原菜乃葉(1) 仲宗根ゆず(1) 城間　　桂(1) 伊佐美菜希(1)
ｱﾗｶｷ ﾘﾘｺ ｳｴﾊﾗ ﾅﾉﾊ ﾅｶｿﾈ ﾕｽﾞ ｼﾛﾏ ｹｲ ｲｻ ﾐﾅｷ
(15) 26:55 (14) 44:39 (15) 59:52 (13) 1:13:03 (12) 1:34:23
(15) 26:55 (11) 17:44 (16) 15:13 (13) 13:11 (7) 21:20

13 1:35:22 64 八重山 橘　　芽生(1) 村山ひまり(1) 佐古　花音(1) 根間千夏乃(1) 平田真由美(1)
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾒｲ ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾏﾘ ｻｺ ｶﾉﾝ ﾈﾏ ﾁｶﾉ ﾋﾗﾀ ﾏﾕﾐ
(13) 26:02 (15) 45:12 (14) 59:46 (15) 1:13:21 (13) 1:35:22
(13) 26:02 (16) 19:10 (15) 14:34 (14) 13:35 (12) 22:01

14 1:35:50 49 豊見城 志喜屋李華(1) 中村　柚季(2) 下地　梨央(1) 池原　綾菜(2) 金城　花南(1)
ｼｷﾔ ﾓﾓｶ ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞｷ ｼﾓｼﾞ ﾘｵ ｲｹﾊﾗ ｱﾔﾅ ｷﾝｼﾞｮｳ ｶﾅﾐ

(14) 26:48 (13) 44:31 (13) 57:54 (11) 1:10:46 (14) 1:35:50
(14) 26:48 (10) 17:43 (10) 13:23 (6) 12:52 (16) 25:04

15 1:35:57 21 球陽 山内レイラ(2) 長浜　里桜(1) 上運天茉夏(1) 屋嘉比風音(1) 平良　怜奈(1)
ﾔﾏｳﾁ ﾚｲﾗ ﾅｶﾞﾊﾏ ﾘｵ ｶﾐｳﾝﾃﾝ ﾏﾅ ﾔｶﾋﾞ ﾌｳﾈ ﾀｲﾗ ﾚﾅ
(8) 24:43 (11) 43:34 (11) 57:28 (14) 1:13:18 (15) 1:35:57
(8) 24:43 (14) 18:51 (12) 13:54 (16) 15:50 (13) 22:39

16 1:38:03 23 北中城 玉那覇すず(1) 山田　弥季(2) 島袋穂乃佳(2) 比嘉　真結(1) 垣花　夏鈴(2)
ﾀﾏﾅﾊ ｽｽﾞ ﾔﾏﾀﾞ ﾐｲﾘ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾎﾉｶ ﾋｶﾞ ﾏﾕ ｶｷﾊﾅ ｶﾘﾝ
(16) 29:04 (16) 48:03 (16) 1:02:18 (16) 1:15:18 (16) 1:38:03
(16) 29:04 (15) 18:59 (14) 14:15 (8) 13:00 (14) 22:45
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